

## ПЕРЕЛІК ОБЛАДНАННЯ НАДАНИХ ВІД ВІД РУО

| №  | Найменування  | Кількість<br>Одиниця<br>вимірюван<br>ня | Ціна     | Всього   |
|----|---|---|----------|----------|
| 1  | Басейн сухий  | 1 шт                                    | 5 743,92 | 5 743,92 |
| 2  | Кольорові кульки для сухого басейну   | 1 компл.                                | 2 677,50 | 2 677,50 |
| 3  | Конструктор типу "Гірка"  | 1 шт                                    | 3 876,00 | 3 876,00 |
| 4  | Конструктор типу "Казковий замок"   | 1 шт                                    | 3 646,50 | 3 646,50 |
| 5  | Набір типу "Звірята"  | 1 шт                                    | 2 664,78 | 2 664,78 |
| 6  | Мат-конструктор   | 1 шт                                    | 3 001,56 | 3 001,56 |
| 7  | Шафа для роздягальні дітей в дитячому садку 5-секційна, з лавкою 1530x330x1400 мм | 10шт.                                   | 1502,50  | 15025,00 |
| 8  | Стільці дитячі регулюючі  | 50шт.                                   | 210,00   | 10500,00 |
| 9  | Стіночка для дитячого садочку «Мандрівник»  | 1 шт.                                   | 15025,00 | 15025,00 |
| 10 | Стіночка для дитячого садочку «Казкове містечко»                                  | 1шт.                                    | 4198,50  | 4198,50  |
| 11 | Пожежний рукав тиа «К» д 51 мм з головками ГР-50                                  | 36 шт.                                  | 470,95   | 16954,20 |
| 12 | Пожежний ствол компактний непереривний РС-50                                      | 36 шт.                                  | 70,83    | 2549,88  |
| 13 | Картоплечистка «МОО-1»  | 1 шт.                                   | 16600,00 | 19920,00 |
| 14 | Мийна ванна двухсекційна н/ж 550x330x350  | 1 шт.                                   | 2982,50  | 3579,00  |
| 15 | Мийна ванна двухсекційна н/ж 470x330x350  | 1 шт.                                   | 2595,00  | 3114,00  |

## ПЕРЕЛІК ПОБУТОВИХ ТОВАРІВ НАДАНИХ ВІД ВІД РУО

| № | Найменування                 | Кількість<br>Одиниця<br>вимірювання | Ціна   | Всього  |
|---|------------------------------|-------------------------------------|--------|---------|
| 1 | ДРАБИНА РОЗКЛАДНА 1-СТОРОННЯ | 1 ШТ                                | 968,00 | 968,00  |
| 2 | ТАЧКА САДОВА                 | 2 ШТ.                               | 419,88 | 839,76  |
| 3 | ГРАБЛІ ЗМІЦНЕНІ              | 5 ШТ.                               | 66,55  | 332,75  |
| 4 | ЛОПАТ И САДОВІ               | 5 ШТ.                               | 124.64 | 623,20  |
| 5 | ЛОПАТИ З ДЕРЕВ'ЯНИМ ДЕРЖАКОМ | 5 ШТ.                               | 96,81  | 484,05  |
| 6 | ШЛАНГИ ПОЛИВАЛЬНІ            | 1 ШТ.                               | 726,02 | 726,02  |
| 7 | ПАПІР ТУАЛЕТНИЙ              | 200 ШТ.                             | 4,66   | 932,00  |
| 8 | СЕРВЕТКИ                     | 200 ШТ.                             | 6,42   | 1284,00 |
| 9 | ПРАЛЬНИЙ ПОРОШОК             | 100 КГ                              |        |         |

**ПЕРЕЛІК МЕДИЧНИХ ПРЕПАРАТІВ НАДАНИХ ВІД ВІД РУО**

| №  | Найменування   | Кількість<br>Одиниця<br>вимірювання | Ціна     | Всього   |
|----|--|-------------------------------------|----------|----------|
| 1  | АДРЕНАЛІН 82017  | 3 АМП                               | 3.000    | 23.11    |
| 2  | БИНТИ СТЕРИЛЬНІ 82017                                      | 6 ШТ                                | 3.50     | 21.00    |
| 3  | ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ 82017                                   | 20 ТАБ                              | 0.28     | 20.00    |
| 4  | ВАТА СТЕРИЛЬНА 82017                                       | 10 УП                               | 5.08     | 50.80    |
| 5  | ГУБКИ ГЕМОСТАТИЧНІ ТУБА 82017                              | 3 ТУБА                              | 109.19   | 327.57   |
| 6  | ЕУФЛІН 82017   | 3 АМП                               | 2.05     | 6.15     |
| 7  | ЗОНДИ ДЛЯ ПРОМИВАННЯ ШЛУНКА 82017                          | 1 ШТ                                | 10.00    | 10.00    |
| 8  | КОРГЛІКОН 82017  | 2 АМП                               | 1.85     | 3.70     |
| 9  | МАГНІЮ СУЛЬФАТ 82017                                       | 2 АМП                               | 1.50     | 3.00     |
| 10 | ПРЕДНІЗОЛОН 82017  | 3 АМП                               | 16.18    | 48.54    |
| 11 | ПАРАЦЕТАМОЛ 82017  | 10 ТАБ                              | 0.74     | 7.35     |
| 12 | РЕГІДРОН 82017   | 5 ШТ                                | 11.83    | 59.15    |
| 13 | РОЗЧИНИ ДІАМАНТ. ЗЕЛЕН. СПИРТОВІ<br>82017 3.74             | 10 ФЛ                               | 3074     | 37.40    |
| 14 | РОЗЧИНИ ЙОДУ СПИРТОВІ 82017                                | 10 ФЛ                               | 6.45     | 64.50    |
| 15 | СУПРАСТИН 82017  | 20 ТАБЛ                             | 3.06     | 61.28    |
| 16 | САЛЬБУТАМОЛ-СПРЕЙ 82017                                    | 1 ФЛ                                | 75.41    | 75.41    |
| 17 | СПИРТ НАШАТИРНИЙ 82017                                     | ФЛІ                                 | 5.06     | 5.06     |
| 18 | СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 82017                                       | 1 ФЛ                                | 20.00    | 20.00    |
| 19 | ШПРИЦІ 10.0 82017  | 10 ШТ                               | 1.00     | 10.00    |
| 20 | ШПРИЦІ 10.0 82017  | 10 ШТ                               | 1.90     | 19.00    |
| 21 | ВАТНІ ПАЛИЧКИ № 200 НЕОБМ.                                 | 5 УП                                | 9.55     | 47.75    |
| 22 | ВАТНІ ДИСКИ №100 НЕОБМ.                                    | 10 УП                               | 19.35    | 193.50   |
| 23 | ПЛАСТИР БАКТЕРИЦИДНИЙ НА<br>ПОЛІМ.ОСН.ВОДОС.               | 22 УП                               | 8.45     | 185.90   |
| 24 | КУШЕТКА ОГЛЯДОВА МЕДИЧНА З<br>РЕГУЛЬОВАНИМ ПІДГОЛОВНИКОМ   | 1 шт.                               | 1 801,41 | 1 801,41 |
| 25 | ТОНОМЕТР АВТОМАТИЧНИЙ                                      | 1 шт.                               | 478,90   | 478,90   |
| 26 | ТЕРМОМЕТР ЦИФРОВИЙ   | 3 шт.                               | 17,00    | 51,00    |
| 27 | РОСТОМІР З ЕЛЕКТРИЧНИМИ ВАГАМИ                             | 1 шт.                               | 1 260,00 | 1 260,00 |
| 28 | ПАЛЯТЬ (ДЖГУТ) ВЕНОЗНИЙ<br>КРОВОСПИННИЙ ІЗ ЗАСТІВКОЮ ОТ-14 | 3 шт.                               | 49,00    | 147,00   |

## ПЕРЕЛІК КАНЦТОВАРІВ НАДАНИХ ВІД ВІД РУО

| №  | Найменування   | Кількість<br>Одиниця<br>вимірюван<br>ня | Ціна    | Всього   |
|----|--|---|---------|----------|
| 1  | Ватман А1 160г/кв.м  | 15 шт                                   | 2,6300  | 39,4500  |
| 2  | Набір пензликів, 5 шт. (1,3,5,7,9)   | 4 шт                                    | 19,0900 | 76,3600  |
| 3  | Набір пензликів, 5 шт. (2,4,6,8,10)  | 4 шт                                    | 19,0900 | 76,3600  |
| 4  | Ручка кулькова ECONOMIX YELLOW PEN 0,5 мм. Корпус жовтий, пише синім       | 40 шт                                   | 0,9000  | 36,0000  |
| 5  | Книга обліку А4, термобіндер, клітинка, 96 арк., паперова обкладинка       | 17 шт                                   | 19,7000 | 334,9000 |
| 6  | Файл для документів А4+ Economix, 40 мкм, фактура "глянець" (100 шт/уп)    | 2 шт                                    | 27,2500 | 54,5000  |
| 7  | Папка-реєстратор А4 Economix, 70 мм, червона                               | 20 шт                                   | 20,1000 | 402,0000 |
| 8  | Клей ПВА-М Economix, 100 г   | 20 шт                                   | 4,4600  | 89,2000  |
| 9  | Коригуюча рідина Economix з пензликом, 20 мл                               | 5 шт                                    | 5,5000  | 27,5000  |
| 10 | Фарба штемпельна Economix, 30 мл, синя                                     | 1 шт                                    | 5,7100  | 5,7100   |
| 11 | Фарби гуашеві "Africa", 9 кольорів по 20 мл                                | 8 шт                                    | 30,4300 | 243,4400 |
| 12 | Олівець чорнографітний FORMAT HB корпус помаранчевий, загострений з гумкою | 40 шт                                   | 0,8000  | 32,0000  |
| 13 | Коректор-ручка Optima, метал, кінчик, 8 мл                                 | 5 шт                                    | 6,0900  | 30,4500  |

## ПЕРЕЛІК РЕМОНТНИХ РОБІТ НАДАНИХ ЗА КОШТИ РУО

| № | Найменування  |                                 |
|---|---|---------------------------------|
| 1 | Часткова заміна водопровідних мереж                     | Кошторис в інженерній групі РУО |
| 2 | Аварійний ремонт підлоги біля теплопункта I поверх      | Кошторис в інженерній групі РУО |
| 3 | Аварійний ремонт труби водопостачання за територією ДНЗ | Кошторис в інженерній групі РУО |
| 4 | Обрізка дерева тополя                                   | Кошторис в інженерній групі РУО |
|   |   |                                 |